

No. _____

Telah terima dari

R.S. MATA UNDAKU

Uang sejumlah

6.365.000,-

Untuk pembayaran

Dp.: pek. par. stop kontak lantai ex. Becca,
pek. kaca tempered, dan Handrail,
di Ruang ok.

BNL 0949855512 a/n RUSDI

Sumbaga, 16 Juli 2020

Rp. 6.365.000

METERAI
TEMPER
P09MHE414583019

6000
TUAN RIBU RUPAH

(Rusdi)

17/7

Surabaya, 14 Juli 2020

Nomor : 015 /RSMU/IPSRS/VII/2020
Lampiran : 1
Perihal : Pemasangan kaca tempered, handrail dan stop kontak OK GMS

Yth. Wakil Direktur Umum Rumah Sakit Mata Undaan
Surabaya

Dengan hormat,

Dalam rangka persiapan pengoperasian OK baru dan persiapan instrument pendukung operasional di Gedung GMS, kami sebagai Plt Kepala Instalasi Pemeliharaan Sarana ingin mengajukan rincian biaya untuk :

1. Pemasangan kaca tempered pada meja nurse station
2. Pemasangan handrail model siderail
3. Pemasangan stop kontak lantai pada OT minor dan Mayor
4. Pekerjaan akan dilakukan oleh pihak ketiga di bawah supervisi Unit IPSRS
5. Pembayaran akan dilakukan dengan rincian
 - DP 50 %
 - Pelunasan 50% dibayarkan setelah pekerjaan selesai dan dilakukan cek bersama antara pihak RSMU dengan vendor yang akan disertai Berita Acara
6. Rincian biaya yang kami lampirkan adalah berdasarkan penawaran dari vendor yang nantinya akan mengerjakan pekerjaan-pekerjaan tersebut diatas.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,



Sudarto
Plt Ka IPSRS RS. Mata Undaan

Acc. DP 50% .
14/7/2020.

PEUNDAAN DIPONTILUNGAN
SIMPAN NILAI TERAKHIR.

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PENGADAAN KACA TEMPERED, PASANG STOP KONTAK LANTAI DAN HANDRAIL KAMAR MANDI
LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
TAHUN : 2020

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Vol.	Harga Satuan	Jumlah Harga
I	Pekerjaan Pengadaan kaca tempered meja Ukuran Kaca t = 8 mm				
1.	287,5 x 50, dengan lubang Ø 6 cm	ls	1,00	1.556.250,00	1.556.250,00
2.	145 x 60, dengan lubang Ø 6 cm	ls	1,00	829.500,00	829.500,00
3.	318 x 30	ls	1,00	810.900,00	810.900,00
4.	135,5 x 30	ls	1,00	345.652,50	345.652,50
5.	120 x 60, dengan lubang Ø 6 cm	ls	1,00	630.000,00	630.000,00
6.	60 x 35	ls	1,00	210.000,00	210.000,00
					4.382.302,50
II	Pekerjaan pasang stop kontak tanam lantai				
1.	ex. Broco	ttk	8,00	850.000,00	6.800.000,00
2.	ex. Panasonic	ttk	8,00	825.000,00	6.600.000,00
III	pekerjaan pasang Handrail kamar mandi	bh	1,00	750.000,00	750.000,00
IV	Pekerjaan Tambahan :				
1.	Tutup Plastik pelindung debu	kmr	8,00	150.000,00	1.200.000,00 800.000,00

Handwritten signature and date:
15/7/2020
RUSDI

Surabaya, 13 juli 2020

RUSDI

Hp. 082131152309